
 
 

 

COMUNE DI ALTOFONTE 
Città Metropolitana di Palermo 

 
Estratto della deliberazione di Consiglio Comunale n. 37 del 28 luglio 2017 

 

Proponente: Responsabile del 1° Settore Amministrativo n.q. di Ufficiale Elettorale 

 

Oggetto: “Nomina Commissione Elettorale Comunale” 

 

Dispositivo della deliberazione: 

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 

Vista la proposta avente ad oggetto: “Nomina Commissione Elettorale Comunale” 

Visto il parere favorevole di regolarità tecnica reso dal Responsabile del 1° Settore; 

Visto l’esito delle votazioni; 

Udita la proclamazione degli eletti da parte del Presidente del Consiglio 

 

DELIBERA 

 

Di eleggere componenti effettivi della Commissione Elettorale Comunale, i Consiglieri Giuseppe 

Giustore, Alberto Tenerello e Rosanna Maiolino; 

 

Di eleggere componenti supplenti della Commissione Elettorale Comunale, i Consiglieri Gaspare 

Gioè, Melissa Lopes e Francesca Maria Alotta; 

 

Di trasmettere copia del presente provvedimento alla Prefettura di Palermo – Servizio Elettorale, e 

per conoscenza alla Commissione Elettorale Mandamentale di Monreale 

 

Di disporre la pubblicazione della presente delibera per estratto sul sito web dell’ente, e nella 

sezione Amministrazione Trasparente del Comune di Altofonte. 


